Проект

[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты — Мансийского автономного округа — Югры

РЕШЕНИЕ

от  ____________ 2010 года

№ ________

О внесении изменений и дополнений

в Устав города Югорска

Рассмотрев изменения и дополнения в Устав города Югорска, предложенные главой города Югорска, протокол публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний, с целью приведения его в соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 237-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», а также постановлением избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18 января 2005 года № 661 «О возложении полномочий»
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести изменения и дополнения в Устав города Югорска (приложение).

2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты - Мансийскому автономному округу - Югре для государственной регистрации.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Югорский вестник» в течение
10 дней со дня государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава города Югорска

  Р.З. Салахов

Приложение к решению

        Думы города Югорска

   от «____» __________ 2010 года № ____

Внести в Устав  города  Югорска  следующие изменения и дополнения:

1) подпункт 8 пункта 4 статьи 28 изложить в следующей редакции:
«8) регулирует тарифы на подключение к системе коммунальной инфраструктуры, тарифы организаций коммунального комплекса на подключение, надбавки к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавки к ценам (тарифам) для потребителей;»;

2) статью 30 изложить в следующей редакции:

«Статья 30. Избирательная комиссия муниципального образования
Полномочия избирательной комиссии муниципального образования  по  постановлению  избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18 января 2005  года № 142 «О возложении полномочий»,  принятому  на  основании  решения  Думы города от 14 января  2005 года № 661 «Об обращении в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования на территориальную избирательную комиссию города  Югорска» возложены на  территориальную  избирательную комиссию города Югорска.».